Signum: Martini, Dei gracia, regis Aragonum, Valencie, Maiori-
ce, Sardinie et Corsice, comitisque Barchinone, Rossilio-
nis et Ceritanie, qui hanc sentenciam iusimus seu per 
dictam cancellariam nostram, regentem, fieri mandavi-
mus huicque publico instrumento, sigillum nostram ap-
poni iussimus impendenti. 

S i g ^ n u m : Iohannis Vilella, prefati domini regis scriptoris, et 
auctoritate regia notarii publici, per totam terram 
et dominacionem suam, qui prelacioni dicte senten­
cie interfuit, hecque legit et publicavit, ac scribi fe-
cit et clausit. Constat autem de raso et correcto in 
secunda linea, ubi dicit: contra operarios capelle 
Corporis Christi ville Perpiniani; et in .XXVII.: 
aquella donar; et in lineis .XIII., et in .XVII. et 
quem; et in .XXV: nec de his. 

Iohannes Vilella, ex sentencia 
inde lata in consilio. 

Eiusdem Jacobi Brot. 

Martinus, etc. 

Fidelibus nostris universis et singulis officialibus nostris, vel eorum 
locatenentibus, presentibus et futuris, ad quos presentes pervenerint 
et pertineant infrascripta. Salutem et dileccionem. 

Cum nos die presenti, nostram protulerimus sentenciam, in et sú­
per causa seu questione que in nostri audiencia ducta fuit, inter Iaco-
bum Brot, imaginatorem, ex parte una, agentem; et operarios Corporis 
Christi ecclesie sancti Iacobi, ville Perpiniani, ex parte altera, defen-
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dentes, racionibus in ipsa sentencia contentis et specificatis, parumque 
prodesset fieri sentencias nisi execucione debite, mandarentur vobia 
et unicuique vestrum, dicimus et mandamus, expressius et de certa scien-
cia, quatenus dictam nostri sentenciam exequamini et compleatis, iuxta 
sui seriem et tenorem, ipsamque faciatis ab aliis inviolabiliter obser­
van . 

Datam Perpiniani , sexta die marcii , anno a Nativitate Domini 
.M°.CCCC. sexto. Sperend. Registrata. 

Iohannis Vilelles, ex executòria 
principalis." 

ACA, reg. 2277, ff. 114 v°, 116. Nota facilitada por el doctor don 
José M." de Ros y de Ramis. 

618 

Barcelona, 16 marzo 1406. 

Contrato de aprendizaje del oficio de perpuntero, entre Francesc 
de Puig y Antoni Ultzina. Testigos: los pintores Domènec Maynar 
y Joan Soler. 

"Die martis, .XVI* die mensis marcii, anno a Nativitate Domini 
millesimo CCCC.VP. 

Franciscus de Podio, filius Narcisii de Podio, parator pannorum 
lañe, civis Gerunde, confitens me virtute iuramenti a me inferius pres-
tit i , etatem .XVI. annorum plenarie excessisse, gratis etc. agens in hiis 
de consensu, licencia et volúntate dicti patris mei, a presentí die, qua 
presens conficitur instrumentum, ad quinqué annos pr imo venturos, 
promit to stare vobiscum Anthonio Ultzina, perpunterio, cive Barchi-
none, causa adiscendi officium vestrum predictum et aliis pro serviendo 
vobis, in ómnibus mandatis vestris licitis etc. Promittens vobis, quod 
a servicio vestro non recedam etc. quod si fecero etc. dono vobis posse 
quod possitis me ubique capere etc. Promit to etc. vobis quod per totum 
dictum tempus, providebo me in vestitu et calciatu persone mee, et 
pro provisione mea comestionis et potus, dabo et solvam vobis, per 
totum dictum tempus, tresdecim libras et quindecim solidos monete 
barchinonense de t emo, ad racionem, scilicet, duarum librarum et 
quindecim solidorum pro quolibet anno, quas solvam vobis in hunc 
modum, videlicet modo, de presentí, duas libras et quindecim solidos, 
et hinc ad u n u m annum pr imi venturum, alias duas libras et quinde­
cim solidos. Et sic de inde pro similes soluciones donech etc. Promit to 
inquam vobis emendare dies etc. Et siquid malí etc. Pena est decem 
libras dicte monete, tercium curie etc. que tociens etc. qua soluta etc. 
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nichilominus etc. missiones etc. Credatur etc. Obligo me personaliter 
et bona etc. Renuncio benefficio minoris etatis, etc. minor XXV annis, 
maior ut supra. Iuro etc.